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Sabah, FETÖ'ye dokunan o manşeti nasıl engelledi

İşte olayın tanığının anlatımları...

Gazeteci Aytunç Erkin, "Kardan Adam" kitabında Sabah gazetesinin FETÖ'den yıllar önce ilk ayrılan isim olan Nurettin
Veren'in açıklamaların nasıl sansürlediğini anlattı.

Erkin, Sabah'ta çalışan Sadık Güleç üzerinden Veren'in sansürlenme hikayesini şöyle anlattı:

"Şimdi benim Nurettin Veren’le tanışma öykümden önce bu konuda ilginç bir anekdot yaşayan bir gazetecinin tanıklığı üze‐
rinden anlatalım. Sadık Güleç... 35 yıllık gazeteci... Güleç’le Sabah gazetesindeyken dostluk kurdum. Tanıdığım en namuslu
gazetecilerden biridir. Bu kitabı hazırlarken bir sabah çay içmek için Mecidiyeköy’de buluştuk.

15 Temmuz Fethullahçı Terör Örgütü Darbe Girişimi’nin üzerinden yaklaşık iki ay geçmiş. Güleç’le Sabah’ta yaşadığım
sıkıntıları, nasıl işten atıldığımı konuşurken bana Nurettin Veren’le ilgili önemli bir tanıklığını anlattı. Sözü Güleç’e
bırakıyorum:

'2004 yılında Sabah gazetesinde çalıştığım dönemde başımdan geçti... Cemaat’in daha o yıllarda gücünü göstermesi
açısından ilginç bir hikâye. Haber Merkezi’nde çalışırken arada İslamcı internet sitelerine bakıyordum. İslamcı bir sitede bir
haberin altındaki okuyucu yorumu dikkatimi çekti. Okuyucu Fethullah Gülen’in sağ kolu olarak bilinen Nurettin Veren’in
Cemaat’ten ayrıldığını söylüyordu. Nurettin Veren kimdir diye yine internet üzerinden baktığım zaman o okuyucu yorumunda
bahsedilen kadar önemli bir isim olduğunu gördüm. Üstelik Veren kendi adına bir internet sitesi de kurmuş ve Gülen
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Aytunç Erkin kardan adam nurettin veren sabah gazetesi arşiv

aleyhinde büyük iddialarda bulunuyordu. Cemaat içinde kendi konumunu göstermek için de siteye Özal’ın ve Süleyman
Demirel’in Orta Asya’daki hükümetlere, liderlere gönderdiği bir nevi tavsiye mektuplarını da koymuştu. Yalnızca bu tavsiye
mektuplarından değil, siteye koyduğu çeşitli liderlerle yaptığı görüşmeleri yansıtan fotoğraflardan da önemli bir isim olduğu
anlaşılıyordu. Şimdiye kadar kapalı kutu olan Cemaat içindeki ilk büyük çatlaktı ve iyi bir haberdi. Nurettin Veren’in bu
sitedeki iddiaları bile başlı başına bir haberdi.

Haberi bu şekliyle toparlayıp haber müdürüne verdim. Hemen sabah toplantısına sundu. O dönem Genel Yayın Yönetmeni
Ergun Babahan, yardımcısı Alev Er’di... Özellikle Alev’in seveceği türden bir haberdi. Toplantı çıkışında haber müdürü Bülent
Denli ‘Haberi yaz, manşet oldu’ dedi... Bu haliyle bile haberi yazarken bir yandan da Nurettin Veren’e ulaşmaya çalıştım.
Siteye koyduğu mail adresine yazdım. Bir telefon numarası yoktu. Kendi telefon numaramı bıraktım. Fakat ilginç bir şey
oldu. Sabah toplantısında manşet olan haber öğlen toplantısında arşive manşetti artık. ‘Haber istenmedi’ diye bir açıklama
da yapılmadı. Neyse olur öyle şeyler deyip Veren’e ulaşmak için uğraşmaya devam ettim. Gece 23.00 sıralarında telefonum
çaldı. Karşımdaki Nurettin Veren’di... Ben gündüz onun için bir haber yazdığımı falan hiç söylemeden röportaj yapma
isteğimi ilettim. Bana ‘Size bu röportajı yaptırmazlar’ dedi. Ve ardından devam etti: ‘Siz bugün zaten bir haber
hazırlamışsınız. Haberiniz çok önemli yerlerden engellenmiş. Artık benimle yapacağınız röportajı hiç kullanmazlar. Boşuna
uğraşmayalım.’ Şaşırdım. Benim dışımda herkes durumdan haberdardı. Belki bir şeyler çıkar diyen biraz daha sohbet etti...
Orta Asya’daki okulları kendisinin kurduğunu falan anlattı. Nurettin Veren daha sonra Aydınlık’a gitti ve konuştu. Daha o
yıllarda Cemaat’in basın içindeki gücünü göstermesi açısından enteresan bir deneyim olmuştu.'
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